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KARDER GENÇLERE DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYOR 
 
KARDER gönüllü eğitmenlerinden Mehmet Ali Keskinkılıç, 
geçtiğimiz ay Altındağ Belediyesi tarafından hizmete açılmış olan 
gençlik merkezinde öğrencilerle buluştu. 
 
Keskinkılıç, Altındağ’lı gençlerle kariyer planlamasına ilişkin 
uygulamalı çalışmalar gerçekleştirdi.   

KARDER TRT’ye KONUK OLDU 
 
Gençlerle ilgili birçok ulusal ve uluslararası 
projeye imza atan KARDER Sırt Çantam 
programına konuk oldu. 
 
TRT Türkiye’nin Sesi Radyosunda her hafta 
yayınlanan Sırt Çantam programında başarıyla 
gerçekleştirdiğimiz gençlik projelerimizi 
KARDER ailesi olarak tanıttık. 
 
KARDER uzmanlarından Gözde Ertekin, Mehtap 
Bahadır ve Başak Turan’ın konuk olduğu 
programda Derneğimizin faaliyetlerinden de 
bahsedildi. Uzman Mehtap Bahadır, günümüzde 
Y kuşağının titizlikle analiz edilmesi gerektiğini 
aktardı. 21. Yüzyılda iş ve kariyer kalıplarının 
tamamen değiştiğinin altını çizen Bahadır, 
gelişmeleri takip ederek yeni istihdam 
politikaları üretilmesi gerektiğini vurguladı. 

Yarışma iki ayrı aşamadan oluşuyor: 
- Yaparak öğrenme 
-Çevrimiçi yarışma 
 

Tüm ortaöğretim öğrencilerinin ilgisini çekmek amacıyla araştırma oyunları ekoloji alanına odaklandı. Öğrenciler bulundukları 
bölgenin flora ve faunasını inceleyerek bir araştırmanın tüm evrelerini öğrenecekler. Bu kapsamda hipotez geliştirecek, deney 
yapacak, araştırma sonuçlarını raporlayacaklar. Ayrıca, ulaştıkları sonuçları Avrupa’da oyuna katılacak olan diğer takımlar ile 
de paylaşacaklar. Takımlar halinde de diğer Avrupa takımları ile çevrimiçi bir yarışmaya katılacaklar.  
Araştırma Oyunu Projesinin ayrıntılarına KARDER web sitesinden (www.kariyer.org.tr) veya proje web sitesinden 
(http://rg.uws.ac.uk/index.php/tr/) ulaşabilirsiniz  

ÖĞRETME VE ÖĞRENMEDE YENİ YAKLAŞIM: OYUN İÇERİSİNDE 
ÖĞRENME 
 
KARDER’in ortağı olduğu ve Avrupa’dan saygın kuruluşların yer aldığı 
Research Game (Araştırma Oyunu) projesinin pilot çalışmaları başladı. 
 
Ortaöğretim öğrencilerinin oluşturdukları takımlar ile katılacakları mini 
pilot kapsamında bir yarışma düzenlenecek. Avrupa çapında birçok okulun 
katılacağı pilot çalışmaya siz de davetlisiniz.   

KIRSAL ALANDA İK’nın ÖNEMİ ANLATILDI 
 
Ankara Üniversitesi İnsan Kaynakları 
Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı bölümü 
öğretim üyeleri ve doktora öğrencileri Bereket 
TV’de yayınlanan Prof. Dr. Bülent 
Gülçubuk’un hazırlayıp sunduğu Gündemin 
Bereketi programında insan kaynaklarının 
önemini anlattı. 
 
“İnsan kaynakları açısından tarım ve kırsal 
alan” konulu programda Prof. Dr. Recep 
Varçın, insan kaynağının doğru kullanımının 
kentlerde olduğu kadar kırsal alanlarda da 
büyük önem taşıdığını anlattı. 
Programın tamamını 
http://www.bereket.tv/program/detail/2/Gun
demin-Bereketi/ linkinden izleyebilirsiniz. 
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